3ABbIAM CAXAP
One Trinity Place

AECEPTHbI

CapoBbiit MHXMP ¢ ManUHOM ¥ &
Makapamus &
Jnun-zemnsHmka 25 &

Cnenbit MaHro )%
JlaBanpoBbIt MegoBuk &
HépHbil Tprodens

LisetHas kanycra-manuHa 2 @
Kny6Huka-peseHb ¥ &
ManuHa-manuHa X @

CMeTaHHMK

Backckmit umskeik
nogaem C ArogHbiM KOH¢MTIOPOM

Kondeta

606 ToHKa

MUHOONb-NEKAH & ¥
KOKOCOBbIM Tptodens &
DUHUK-TPELIKMI Opex v 2 &

ChIpHMKM CO CMETAHOM M KOHPUTIOpOM 1

U3 NECHOM 3eMIAHMKM
U3 COOOBOM BULLHM

BbITTEYKA

Kpyaccan knaccuueckmit
Cnoiika ¢ GUCTALIKOBBIM KPEMOM

DurpmeHHbI npor
M3 CNIOEHOrO TecTd ¢ KpeMoMm n3 6enoro wokonagaq,
BAHWUIIbHbIM 6MCKBMTOM N CE30HHbIMU AroaamMmM

490
550
650
690
590
570
520
550
570

490
690

170

790
690

250
390
990

Q seran ¥ 6es mioteHa O 6es caxapa

MHXHUP, XYypMa U MAJTMHA M3 HALWIEro cana B Coun

CDOTO, onucaxHne 1 paspes gecepros

@zabylisahar.rest
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ZABYLI SAHAR
One Trinity Place

DESSERTS

Garden fig-raspberry & @

Macadamia

Lychee-wild strawberry o

Ripe mango & ¥

Lavender honey cake &

Black truffle

Cauliflower-raspberry 1 @
Strawberry-rhubarb ¥ @
Raspberry-raspberry g @

Smetannik

Basque cheesecake

with berry jam

Bon-bon
tonka bean

almond pecan ¢
coconut truffle &
date-walnut ©w 2%

Syrniki with sour cream ¥

and wild strawberry jam

and cherry confiture

Classic croissant

PASTRY

Puff with pistachio cream

Signature puff pastry pies

with white chocolate cream, vanilla biscuit

and seasonal berries

490
550
650
690
590
570
520
550
570

490
690

170

790
690

250
390
990

Qo vegan

¥ gluten-free & sugar-free

figs, persimmons and raspberries from our garden in Sochi

@zabylisahar.rest




