

## **ДЕСЕРТЫ**

Садовый инжир с малиной № 9  Макадамия № 550  Личи-земляника Ø № 650  Спелый манго Ø № 690  Лавандовый медовик Ø 590  Чёрный трюфель № 570  Цветная капуста-малина Ø № 9  Клубника-ревень № 9  Малина-малина № 9  Сметанник 490  Баскский чизкейк 690  Конфета 170  боб тонка миндаль-пекан Ø № кокосовый трюфель № финик-грецкий орех Ø Ø №  Сырники со сметаной и конфитюром №  из лесной земляники 790  выПЕЧКА
Личи-земляника ∅ж 650 Спелый манго ∅ж 590 Лавандовый медовик ∅ 590 Чёрный трюфель ж 570 Цветная капуста-малина ∅жФ 520 Клубника-ревень жФ 550 Малина-малина жФ 570 Сметанник 490 Баскский чизкейк 690 подаем с ягодным конфитюром Конфета 170 Конфета 170 боб тонка миндаль-пекан ∅ж кокосовый трюфель ж финик-грецкий орех ∞ ∅ж Сырники со сметаной и конфитюром ж из лесной земляники 790 из лесной земляники 790 690
Спелый манго ∅ № 590 Павандовый медовик ∅ 590 Чёрный трюфель № 570 Цветная капуста-малина ∅ № 550 Клубника-ревень № 550 Малина-малина № 570 Сметанник 490 Баскский чизкейк 690 подаем с ягодным конфитюром Конфета 170 боб тонка миндаль-пекан ∅ № кокосовый трюфель № финик-грецкий орех № 0 №  Сырники со сметаной и конфитюром № 170 из лесной земляники 790 из лесной земляники 790 690
Лавандовый медовик Ø 590 Чёрный трюфель № 570 Цветная капуста-малина Ø № 520 Клубника-ревень № 550 Малина-малина № 570 Сметанник 490 Баскский чизкейк 690 подаем с ягодным конфитюром Конфета 170 боб тонка миндаль-пекан Ø № кокосовый трюфель № финик-грецкий орех Ø Ø № Сырники со сметаной и конфитюром № из лесной земляники 790 690
Чёрный трюфель №       570         Цветная капуста-малина Ø№       520         Клубника-ревень №       550         Малина-малина №       570         Сметанник       490         Баскский чизкейк       690         подаем с ягодным конфитюром       170         Конфета       170         боб тонка       миндаль-пекан Ø№         кокосовый трюфель №       финик-грецкий орех Ø№         Сырники со сметаной и конфитюром №       790         из лесной земляники       790         из садовой вишни       690
Цветная капуста-малина       ∅ № №       520         Клубника-ревень       № №       550         Малина-малина       № №       570         Сметанник       490         Баскский чизкейк       690         подаем с ягодным конфитюром       170         Конфета       170         боб тонка       миндаль-пекан ∅ №         кокосовый трюфель       №         финик-грецкий орех       ∅ №         Сырники со сметаной и конфитюром       №         из лесной земляники       790         из садовой вишни       690
Клубника-ревень № №       550         Малина-малина № №       570         Сметанник       490         Баскский чизкейк       690         подаем с ягодным конфитюром       170         Конфета       170         боб тонка       миндаль-пекан ДЖ         кокосовый трюфель Ж       финик-грецкий орех ДЖ         Сырники со сметаной и конфитюром Ж       790         из лесной земляники       790         из садовой вишни       690
Малина-малина ЖФ 570  Сметанник 490  Баскский чизкейк 690 подаем с ягодным конфитюром  Конфета 170 боб тонка миндаль-пекан ∅ № кокосовый трюфель № финик-грецкий орех № ∅ №  Из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
Сметанник 490 Баскский чизкейк 690 подаем с ягодным конфитюром  Конфета 170 боб тонка миндаль-пекан ∅※ кокосовый трюфель ※ финик-грецкий орех ∞ ∅ ※  Сырники со сметаной и конфитюром ※ из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
Баскский чизкейк подаем с ягодным конфитюром  Конфета боб тонка миндаль-пекан ДЖ кокосовый трюфель Ж финик-грецкий орех ДЖ  Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники из садовой вишни  690
Баскский чизкейк подаем с ягодным конфитюром  Конфета боб тонка миндаль-пекан ДЖ кокосовый трюфель Ж финик-грецкий орех ДЖ  Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники из садовой вишни  690
подаем с ягодным конфитюром  Конфета боб тонка миндаль-пекан ∅ ৠ кокосовый трюфель ৠ финик-грецкий орех ☜ ∅ ৠ  Сырники со сметаной и конфитюром ৠ из лесной земляники из садовой вишни  690
Конфета боб тонка миндаль-пекан ∅ № кокосовый трюфель № финик-грецкий орех № ∅ №  Сырники со сметаной и конфитюром № из лесной земляники из садовой вишни  170  790 690
боб тонка миндаль-пекан ДЖ кокосовый трюфель Ж финик-грецкий орех ДЖ  Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
миндаль-пекан ДЖ кокосовый трюфель Ж финик-грецкий орех ДЖ Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
кокосовый трюфель Ж финик-грецкий орех БОЖ Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
финик-грецкий орех © Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø
Сырники со сметаной и конфитюром Ж из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
из лесной земляники 790 из садовой вишни 690
из садовой вишни 690
ВЫПЕЧКА
ВЫПЕЧКА
Круассан классический 250
Слойка с фисташковым кремом 390
Фирменный пирог 990
из слоёного теста с кремом из белого шоколада,
ванильным бисквитом и сезонными ягодами
∞ веган Ж без глютена ∅ без сахара



 $^{ ext{$
alpha}}$  инжир, хурма и малина из нашего сада в Сочи

Фото, описание и разрез десертов



## **DESSERTS**

Garden fig-raspberry <b>x</b> №	490
Macadamia 💥	550
Lychee-wild strawberry ∅ 💥	650
Ripe mango $\varnothing$ $\mathscr R$	690
Lavender honey cake ∅	590
Black truffle №	570
Cauliflower-raspberry ∅ № Ф	520
Strawberry-rhubarb ৠ�	550
Raspberry-raspberry 🎉 🍄	570
Smetannik	490
Basque cheesecake with berry jam	690
Bon-bon	170
tonka bean almond pecan Ø ※ coconut truffle ※ date-walnut © Ø ※	
Syrniki with sour cream 🎉	
and wild strawberry jam	790
and cherry confiture	690
PASTRY	
Classic croissant	250
Puff with pistachio cream	390
Signature puff pastry pies	990
with white chocolate cream, vanilla biscuit and seasonal berries	0

✓ vegan ⋈ gluten-free ⋈ sugar-free
 ∯ figs, persimmons and raspberries from our garden in Sochi

